

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Landinspektør Per
Christian Nielsen Holding
ApS
Nytoft 1
6000 Kolding**

CVR-nr. 26 43 89 69

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *19-2-2016*



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8 - 9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Landinspektør Per Christian Nielsen Holding ApS
Nytoft 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 43 89 69
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Per Christian Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af formuen samt udførelse af landinspektøropgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.262.913 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 15.828.068 kr. pr. 31. december 2015

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen forventer et tilsvarende resultat i 2016.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-82.088	-70.728
Personaleomkostninger	1	-110.000	-60.000
Resultat af ordinær drift		-192.088	-130.728
Finansielle indtægter		1.994.164	2.046.051
Finansielle omkostninger		-115.030	-72.876
Ordinært resultat før skat		1.687.046	1.842.447
Skat af årets resultat	2	-424.133	-454.565
ÅRETS RESULTAT		1.262.913	1.387.882
Resultatdisponering:			
Udbytte		200.000	250.000
Overført resultat		1.062.913	1.137.882
		1.262.913	1.387.882

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.365.104	13.237.553
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.365.104</u>	<u>13.237.553</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>15.365.104</u>	<u>13.237.553</u>
Tilgodehavende skat		25.957	0
Andre tilgodehavender		1.787	3.195
Tilgodehavender i alt		<u>27.744</u>	<u>3.195</u>
Likvide beholdninger		<u>447.943</u>	<u>1.659.736</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>475.687</u>	<u>1.662.931</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.840.791</u>	<u>14.900.484</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.145.000	3.145.000
Overført resultat		12.358.068	11.295.155
Udbytte		200.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>15.828.068</u>	<u>14.815.155</u>
Skyldig selskabsskat		0	71.751
Anden gæld		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		723	1.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.723</u>	<u>85.329</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>12.723</u>	<u>85.329</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>15.840.791</u></u>	<u><u>14.900.484</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overkurs ved emission:		
Primo	3.145.000	3.145.000
Ultimo	3.145.000	3.145.000
Overført resultat:		
Primo	11.295.155	10.157.273
Tilgang	1.062.913	1.137.882
Ultimo i alt	12.358.068	11.295.155
Udbytte:		
Primo	250.000	250.000
Tilgang	200.000	250.000
Afgang	-250.000	-250.000
Ultimo	200.000	250.000
Egenkapital i alt	15.828.068	14.815.155

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	110.000	60.000
Personalemkostninger	<u>110.000</u>	<u>60.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	423.470	451.388
Regulering af skat vedrørende tidligere år	663	3.177
Skat af årets resultat	<u>424.133</u>	<u>454.565</u>
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.145.000	3.145.000
Overført resultat		12.358.068	11.295.155
Udbytte		200.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>15.828.068</u>	<u>14.815.155</u>
Skyldig selskabsskat		0	71.751
Anden gæld		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		723	1.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.723</u>	<u>85.329</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>12.723</u>	<u>85.329</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.840.791</u>	<u>14.900.484</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	3.145.000	3.145.000
Ultimo	<u>3.145.000</u>	<u>3.145.000</u>
Overført resultat:		
Primo	11.295.155	10.157.273
Tilgang	1.062.913	1.137.882
Ultimo i alt	<u>12.358.068</u>	<u>11.295.155</u>
Udbytte:		
Primo	250.000	250.000
Tilgang	200.000	250.000
Afgang	-250.000	-250.000
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>15.828.068</u>	<u>14.815.155</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	110.000	60.000
Personalemkostninger	<u>110.000</u>	<u>60.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	423.470	451.388
Regulering af skat vedrørende tidligere år	663	3.177
Skat af årets resultat	<u>424.133</u>	<u>454.565</u>
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		